130  
 delectus postremum, ad officium p[ro]sens factus Capite Premijshed  
 ex tunc recepte Sup[er]to, quo ad vendendum spectat mechanicis, temp[or]  
 in p[ro]prio p[ro]prio Termino tanquam peremptorio stare, Tunc  
 parere, vendere, videlicet factum tunc Insciam tunc satisfacere  
 ac omne iuramentum pati debet et tenetur, seq[ue]ntes suos suos  
 ad ea omnia insensit et obligat p[ro]sens, illum Termino p[ro]prio  
 peremptorium, et alios omnes exinde consequens p[ro]sens  
 Termino temp[or]e peremptorio Vera Infirmitate p[ro]prio, Mero  
 rennitate p[ro]prio, Legatione intra vel extra Regnum Servi  
 ti: militari, ad Munimenta, ad Civitates, vel alios quibusvis  
 dilatoribus et legibus impeditis nondifferend ad Quietationem  
 p[ro]sens ultra p[ro]prio officij p[ro]sens factus Capite Premijshed  
 Termino, d[omi]nand[um] sibi non recipiens, nullasq[ue] Motiones, Appella  
 tiones, ac earum p[ro]prio sequones faciens, ac p[ro]prio p[ro]prio  
 simp[lic]ibus vel triplicatis, Quasitionibus, Suspensionibus factis  
 Juris p[ro]prio Termino bello, p[ro]prio p[ro]prio ac aliis aliis Juris  
 remedijs et defensionibus non subterfugendis, nec modis quod  
 evadendis. Haec p[ro]sens p[ro]prio Resignatione ad p[ro]prio  
 omnia et lingua mediante.

## Dybowski Krasickiego Quietat et Tuebitur

135  
 Comprensus personatus coram officio et Actis p[ro]sens factus  
 p[ro]prio Premijshed Innoce Albertus Dybowski  
 cum Innoce Alberti Dybowski cum Innoce Anna Mal  
 zewska p[ro]prio filius. Lang[ue] mente et corpore  
 exans, a Termino, Detibus, Juribus, Jurisdictionibus suis  
 quibusvis p[ro]prio accomperand[um] recedens, p[ro]sens vero factus  
 Personae ipsius legitime

Capite Premyslend<sup>2</sup> Junis doni, quod ad actum hunc attinet, se cum  
 Successoribus ac bonis suis, genti omni<sup>3</sup>q; totaliter ac p<sup>3</sup>terane incorporand<sup>3</sup>  
 atq; subjucend<sup>3</sup>, palam, libere, publice, ac p<sup>3</sup>terceptum recogn<sup>3</sup>. Quia  
 ipse Magnificus Martinus Constantinum de Dieui in Krasice  
 Krasice<sup>3</sup> i<sup>3</sup> Po<sup>3</sup>lato<sup>3</sup>rem Premyslend<sup>3</sup>em, cuiusq; posteror<sup>3</sup> de Summis  
 quibusvis pecuniarijs, modo quovis et titulo sibi Recogn<sup>3</sup>  
 et p<sup>3</sup>fato Parenti suo in Bonis Vill<sup>3</sup> Krasice Per<sup>3</sup> et d<sup>3</sup>te  
 p<sup>3</sup>renti Premyslend<sup>3</sup>iac<sup>3</sup> et consistend<sup>3</sup>, per eundem Magnificum  
 Po<sup>3</sup>lato<sup>3</sup>rem Premyslend<sup>3</sup>em inscriptis, et ad solvendum a p<sup>3</sup>curatorib<sup>3</sup>  
 nec non de quibusvis, Inscriptiomb<sup>3</sup>, Contractibus, Membranis,  
 Synographis roboratis et non roboratis, ratione quantumvis  
 Summarum p<sup>3</sup>curand<sup>3</sup> super bonis p<sup>3</sup>fatis Vill<sup>3</sup> Krasice ad solvend<sup>3</sup>  
 a p<sup>3</sup>curatorib<sup>3</sup> tam p<sup>3</sup>rominatos In<sup>3</sup>o<sup>3</sup>is Laurentissuas, et se  
 Recognem quam a p<sup>3</sup>fatum Magnificum Po<sup>3</sup>lato<sup>3</sup>rem Premyslend<sup>3</sup>  
 in<sup>3</sup>itis, et conscriptis, et sup<sup>3</sup> bonis p<sup>3</sup>fatis Vill<sup>3</sup> Krasice se se  
 modo quovis extendentibus, coram quovis Iudice, et officio  
 Regni modo quovis recognitis, atq; de quibusvis p<sup>3</sup>sis et  
 Actionib<sup>3</sup> iudicarijs, itidem ratione Summarum quantumvis  
 p<sup>3</sup>curand<sup>3</sup> in eisdem bonis Krasice a p<sup>3</sup>curatorib<sup>3</sup> tum et aliam  
 p<sup>3</sup>tensionum et in<sup>3</sup>nam ad quodvis Iudicium et off<sup>3</sup>io An<sup>3</sup>  
 institutis et inventatis, ipsiq; p<sup>3</sup>dis Bannitionum si que  
 ratione eorum honorum appaverint, et alijs quib<sup>3</sup>vis iudi<sup>3</sup>  
 cis p<sup>3</sup>stibus, generaliter vero de omnib<sup>3</sup>q; iniurijs, clamorib<sup>3</sup>,  
 et p<sup>3</sup>tensionibus ob plenariam et sufficientem sibi Recogn<sup>3</sup>  
 p<sup>3</sup>missis omnib<sup>3</sup>q; Satisfactionem quietat, emittit, remittit,  
 libent<sup>3</sup> et absolutum perpetuo p<sup>3</sup>mentiat, Inscriptas quasvis,  
 Contractus, Membranas, et quasvis a p<sup>3</sup>curaciones, easq;  
 roboracionis p<sup>3</sup>as et Citationes iudicarias, atque p<sup>3</sup>ceptas  
 quovis rone Summarum quantumvis in eisdem bonis Krasice

2010  
assecuratio, tum in unanimum quantum ad quod dicitur Iudicium  
et officium Regni institutos et intentatos, omnesque personarum  
in hanc usque diem intercedens intoto et per omnia facta, non  
si fuerit et annuuntur p[re]sentia, ac de bonis p[ro]p[ri]atis Ville Krasice con  
descendit sibi, suisque posteris non p[ro]missionem annuuntur p[ro]p[ri]am  
imponendo silentium. Nihilominus is idem Regni Dux  
Fr[an]co Albertus Dytowski, debebit et tenebitur p[ro]ut se a suis  
Successores in et Super bonis suis genti omnibus ac Summis p[ro]p[ri]is  
quibusus habet et habebit, Supto Magno Martini Const[an]  
tino de Dieu in Krasiczyn Krasicli P[ro]vintia Premysli  
in scribit et obligat p[re]sentia, ipsum et eius Successores in lectis Sum  
mis ac bonis Summis eisdem oneratis p[ro]missis omnibus et tunc  
eorum omnium p[re]sentia recognoscit ab omni et quavis impetitione  
iudiciali quavisque personarum cuiuscunque conditionis, Status  
et Sexus cuiusvis conditionis ex re, persona, et occasione sui  
Recognoscit suorum Successorum tantummodo et non p[ro]tra  
exp[re]ssim, in omni Iudicio et officio Regni semper toties  
quoties opus fuerit tunc, defendere, evincere, intervenire et  
liberare in demum cum posteris reddere. Idem d[omi]nus  
Territus, simpliciter absque corporali Iuramento taxat et tunc  
per eundem Recognoscit, sive eius posteris Supto Magno  
P[ro]vintia Premysli sive eius posteris in casu contraveniens  
Submissionis sue p[re]sentia tamen p[ro]te quam intoto toties quoties  
opus fuerit ad tollend[um] Succumbend[um] et quibusque d[omi]nus  
Territus simpliciter taxatis, modo p[ro]missis ad tollend[um] Succumbend[um]  
ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]missis non completa complenda  
tatis exens inrat[us] Regni Dux Albertus Dytowski sive  
eius Successores, ad instantiam Supti Magno Martini Const[an]  
tini de Dieu in Krasiczyn Krasicli P[ro]vintia Premysli  
et p[ro]dignatione Territi non obstante

135

tuō eius pōnū, ad officium p̄sentis castrensis p̄sentis Premyslend  
extunc recessu sup̄to, quō ad venclum spectat med̄te p̄sentis  
in p̄sentis p̄sentis termino tanquam peremptorio stare, p̄sentis pa-  
rere, rendere, Damna p̄sentis p̄sentis, simpliciter, taxata luere,  
Inseroni huic satis facere, ac omne iudicium pati debebit et  
tenebitur, seq̄ ac suos succores ad ea q̄ omnia inserbit et  
obligat p̄sentis, illū terminum p̄sentis peremptorium, et alios oēs  
et p̄sentis consequens p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis  
Veri Infirmitate p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis  
intra dē extra Regnum, p̄sentis p̄sentis, ad Munimenta, ad  
Ei etonem, de alijs quibusvis dilationibz et legalibz impedime-  
nō differeñs, ad Quicquid p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis  
Castrensis p̄sentis Premyslend p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis  
p̄sentis nullasq̄ oblationes, appellaciones, ac earum p̄sentis  
faciēdo, ac p̄sentis omnia p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis  
Euaforibz, Suspensionibz, fatibz p̄sentis p̄sentis p̄sentis p̄sentis  
bello, p̄sentis p̄sentis ac alijs omnibus p̄sentis p̄sentis p̄sentis  
non subterfugere, nec modo alijs quouis euadendo. hae  
sua p̄sentis personali Recognitione ad p̄sentis p̄sentis p̄sentis